
Ukrajinská státní univerzita železniční dopravy
Organizace dopravy a řízení dopravy, výzkumný pracovník (v oblasti dopravy)
září 2014 – prosinec 2015  Vysokoškolské

Ukrainian State Academy of Railway Transport
Transport Technologies
září 2010 – červen 2014  Bakalářské

Finanční účetní
Fortis 2022
březen 2023 – dosud  1 rok a 3 měsíce 

Spravování účetní

Administrativní pracovník
STL Express s.r.o.
říjen 2017 – srpen 2022  4 roky a 11 měsíců 

Zpracování přepravních aplikací, materiálů a dokladů pro účetní oddělení pro realizované dopravní služby.

Fakturace za zajištění přepravy, vyřízení a ověření dokladů za dokončené přepravní služby (objednávka,

CMR, nákladní listy, faktury atd.). Řízení přepravních tras. Kontrola kilometrů vozidel. Analýzy

realizovaných dopravních služeb, zejména: porovnání hodnoty zakázky, km, trasy, výhybek, času

stráveného dodáním. Rozdělení zisku za provedené služby mezi pobočkami společnosti. Práce se

subdodavateli. Práce v programu Helios Poskytování informací, dokumentů a dotazů na žádosti

Ministerstva dopravy ČR. Propojení a produktivní spolupráce mezi kolegy z jiných oddělení společnosti.

Pracovní úkoly jménem manažera a další administrativní úkoly pro úspěšnou realizaci podnikání

společnosti.

vedoucí operátor technologického centra stanice
Samostatná divize "Stanice Osnova" státního podniku Pivdenna Zaliznytsia
březen 2015 – leden 2016  11 měsíců 

zpracování vlakových informací a přepravních dokladů

 777******  ann***@***.com
 Rok narození 1992

Anna K.

ID: 1124707

Vzdělání

Praxe



angličtina  začátečník

čeština  pokročilá

ruština  výborná

ukrajinština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

ERP a účetní software 
Helios pokročilý 
Money S5 zkušený 
Pohoda začátečník

Rekvalifikační kurz Účetnictví, daně, daňová evidence a mzdy s praxí na PC.
Účetnictví: znám a umím celou účetní agendu. Od jednoduchých účetních případů až ke
složitějším účetním operacím. Daně: naučila jsem se orientovat v oblasti daní, silniční
dani, DPPO, DPFO, DPH. Daňovou evidenci: naučila jsem se samostatně zpracovat
agendu daňové evidence. Výpočetní systém Pohoda: použíti výpočetní systém Pohoda –
od nastavení účetní jednotky, přes jednotlivé účetní případy až po roční uzávěrku. Řešit
příklady z praxe: V průběhu studia si probranou látku procvičili na příkladech z praxe.
leden 2023

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Kde hledám práci
Praha-Kyje + 15 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Fakturant/ka
Finanční účetní
Mzdová účetní
Účetní

Možná spolupráce
Plný úvazek
Brigády

Praha-Kyje

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/administrativni-pracovnik-vedouci-operator-technologickeho-centra-stanice-financni-ucetni-zivotopis-1124707

	Anna K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Představa o práci
	Bydliště


